De Asino

nor) nō intelligens: nihil respondit: miles id veluti se contemptum ferens; molestius hortulanum fuste cum percussisset: ille militem amplexus ad terram in via prostrauit iacentem: tum manibus: tum pedibus: tum saxo ferit: Miles cum se tutaretur: minareturq; si exurgeret: se illum ense iterfecturum. Hortulanus quid de se futurum esset præmonitus: extractum euagina ens sem: additis uerberibus longe proiecit. Miles uitæ periculo motus: se ob uerba mortuū simulant: quod ueritus hortulanus: iacentemq; relinquens: en se supra se posito: in ciuitatem pergit: datoq; alteri ad colendum hortos: ob di morem poenes amicum una me ducens: ubi latenter diuerti: deinde amici consilio se in arca inclusit. Me pedibus per gradum abstractum recludunt in superiori ædium parte. Miles ubi de uia surgens: uixq; ambulās ob susceptas plágas in urbem cum rediisset: narrat comillitonibus: qui ob uiam forte facti sunt: iniuriam hortulanī. Hi cum noscent: quo esse sumus in loco: sumpto magistratu uenientes domum licetorem intus destituunt: iubentes eos: qui domi essent: educi. Cum lateret hortulanus exclamat milites: illum & asinū intus eē: qui domi erant: nullos esse alios preter se: neq; uirum: neq; asinū affirmant. Cum tumultus & clamor plurimus in paruo loco esset excitatus ego: quid nā eēt: cupidus sciendi caput e fenestra extuli: quo illi: uiso statim exciamant: in mendacio deprehensos scrutantes singula: hortulanū inueniunt in arcuia iacentem. Extractum iudicibus tradunt errati poenam daturum: me inferius demissum dant militibus. Ridebant in me uersi omnes: qui meo iudicio prodidem dominum: ex quo id uerbum primum prodidi in uulgu. Ex asino conspecto: quid deinceps patrono acciderit: ignoro. Miles me emit minis uiginti: qui minister erat uiri praediuitis thessalonicas macedonizæ ciuiratis. Eius ministerium erat epulas parare diuici: cum isto conseruus fiat habitabat pistor placentas melle conficent: communia suæ his erant artis: utensilia atque instrumenta. Hi mihi diuersorium dederunt in eo loco: ubi reliquæ caenæ domini ab ipsis importabantur: per plures altero carnes: ac pisces: ab altero placentæ: inter has me inclusuna relinquentes abueniunt lauatum. Ego omisso ordeo humano cibo uentre refesti: cum rediissent: tum ex ciborum multitudine non animaduertunt cibos a me commestos: tum quia parce: ne quid perciperent comedí. Vbi illos id non perspexisse sensi: eorum fretus ignorantia melioribus frustis corpus repleui. Tandem ut damnum cognouere: alter alterum illa surripuisse suspicatus pudore inuicem reticebant. Diligentius igitur adseruantes reliquas portiones deinceps: & frusta adnumerant. Ego uitam uoluptuosam in deliciis agens factus sum corpore pinguior: adeo ut pellis ex pilis nitidis admodum luceret. Illi me pinguiorem: pulchrioremque factum uidentes: ordeum uero nequaquam minuis in suspicionem mei ducti: simulant se foris ire lauan di gratia clauso hostio quid agam per rimulas aspiciunt: Ego ignorans: dum ad prandium proficisco. Illi primo ridere incipiunt: in cibo asini desuetu conseruis deinde ad id spectaculu vocatis rident simul oēs uchemētius: